


K/S VindInvest 29

Københavnsvej 81, 4000 Roskilde


CVR-nr. 31 47 01 45

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024

Carsten Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | K/S VindInvest 29 Københavnsvej 81 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 31 47 01 45 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 |
| | Stiftet: 23. maj 2008 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| Direktion | Kim Madsen |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at indkøbe og drive et vindkraftanlæg af typen Vestas V-80 2,0 MW med produktion af strøm til el-selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på EUR 108.356, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på EUR 124.006.

Til selskabets aktivitet er knyttet risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er vindforholdene og krav til anlæggets driftsstabilitet. Vindkraftanlægget er opført i 2003, hvorfor der fremover er risiko for øgede vedligeholdelsesomkostninger.

Ledelsen anser samlet set resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | EUR | EUR |
| Bruttofortjeneste | 108.184 | 279.995 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0 | -79.106 |
| Resultat før finansielle poster | 108.184 | 200.889 |
| Finansielle indtægter | 593 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -421 | -1.755 |
| Årets resultat | 108.356 | 199.134 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 108.356 | 199.134 |
| | 108.356 | 199.134 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| | | EUR | EUR |
| Aktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 1 | 1 | 1 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 32.110 | 29.048 |
| Andre tilgodehavender | | 15.047 | 12.180 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.334 | 17.108 |
| Tilgodehavender | | <u>63.491</u> | <u>58.336</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>91.167</u> | <u>211.338</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>154.658</u> | <u>269.674</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>154.659</u></u> | <u><u>269.675</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | EUR | EUR |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 25.484 | 245.499 |
| Overført resultat | | 98.522 | -9.834 |
| Egenkapital | | 124.006 | 235.665 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 235 | 1.117 |
| Anden gæld | | 30.418 | 32.893 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 30.653 | 34.010 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 30.653 | 34.010 |
| Passiver i alt | | 154.659 | 269.675 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| | EUR | EUR | EUR |
| Egenkapital 1. januar | 245.499 | -9.834 | 235.665 |
| Investorudlodning | -220.015 | 0 | -220.015 |
| Årets resultat | 0 | 108.356 | 108.356 |
| Egenkapital 31. december | 25.484 | 98.522 | 124.006 |

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

| | Produktionsan- læg og maski- ner |
|-------------------------------------------|----------------------------------------|
| | <u>EUR</u> |
| Kostpris 1. januar | <u>1.753.610</u> |
| Kostpris 31. december | <u>1.753.610</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | <u>1.753.609</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>1.753.609</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u><u>1</u></u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har en administrationsaftale med Momentum Gruppen A/S til et årligt honorar på t.EUR 10. Kontrakten er opsigelige fra begge partner med 6 måneders varsel til udløb af et kalenderår.
